9
Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 17.05.2019 № 224-П

Правительство Ульяновской области постановля е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 17.05.2019 № 224-П «Об утверждении Программы Ульяновской области по обеспечению прав потребителей на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1) в пункте 2 цифры «2.17» заменить цифрами «2.16»;
2) дополнить строку «Исполнители Программы» Паспорта Программы новым абзацем тринадцатым следующего содержания
3) в приложении № 2 к Программе:
а) графу 3 строки 1.3 после слов «ОГКУ «Госюрбюро» дополнить словами «, областное государственное казённое учреждение «Управление делами Ульяновской области» (далее – ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»)»;
б) графу 3 строки 1.5 после слов «ОГКУ «Госюрбюро» дополнить словами «,Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области* (далее – Управление), органы местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области* (далее - органы местного самоуправления)»;
в) в графе 3 строки 1.6:
 слова «(далее – органы местного самоуправления)» исключить,
после знака «*» дополнить словами «, Управление*»;
г) строку 1.7 исключить;
д) в графе 3 строки 1.9 слова «Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области* (далее – Управление)» заменить словами «Управление*»;
е) графу 3 строки 1.10 после слов «ОГКУ «Госюрбюро» дополнить словами «, Управление*»;
[bookmark: _GoBack]ж) графу 3 строк 2 и 2.2 после слов «органы местного самоуправления*» дополнить словами «, Управление*»;
з) в графе 3 строки 2.3 слова «(по согласованию)» исключить, после слов «Ассоциация юристов России» дополнить словами «*, ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»;
и) в строке 2.7:
в графе 2 слово «защиты» исключить;
в графе 3 после слов «ОГКУ «Госюрбюро» дополнить словами «, органы местного самоуправления*»
к) графу 3 строк 2.9 и 2.13 после слов «ОГКУ «Госюрбюро» дополнить словами «, Управление*»;
л) графу 3 строки 2.16 после слов «ОГКУ «Госюрбюро» дополнить словами «, ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»;
м) графу 3 строки 3.1 поле слов «исполнительные органы государственной власти Ульяновской области» дополнить словами «, Управление*»;
н) графу 3 строки 3.2 после слов «ОГКУ «Госюрбюро» дополнить словами «, Управление*»;
о) графу 3 строки 5.1 после слов ОГКУ «Госюрбюро» дополнить словами «, Управление*, ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»;
п) после строки «ИТОГО» дополнить примечанием следующего содержания:
«* участвуют в реализации мероприятий Программы по согласованию.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дняего официального опубликования

2

Председатель Правительства	А.А.Смекалин